АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.08.2011года                                                                                                   № 71
О регистрации Устава территориального

 общественного самоуправления д. Липуны

Дивасовского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области

     Рассмотрев обращение от 25 февраля 2011 года уполномоченного инициативной группой Мигуновой о регистрации Устава территориально общественного самоуправления «Липуны» , руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условий и порядка выделения необходимых средств из местного бюджета в Дивасовском сельском поселении Смоленского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области от 29 января 2008 года №5, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении реестра общественного самоуправления в Дивасовском сельском поселении Смоленского района смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области от 29 января 2008 года №5

Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Липуны», утвержденный собранием жителей д. Липуны Смоленского района смоленской области  25 февраля 2011 года.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Липуны» в реестр территориального общественного самоуправления Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области № 1.

3. Опубликовать сведения внесенные в реестре территориального общественного самоуправления на официальном сайте Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                       С.Б. Власенкова
                                                                         УСТАВ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ «ЛИПУНЫ»

«Зарегистрирован»                                        « Утвержден»
постановлением Администрации                                     учредительным собранием
Дивасовского  сельского поселения                                территориального общественного

Смоленского района Смоленской области                     самоуправления   д. Липуны

от «22»  августа  2011  года № 71                                   протокол  от «15» июня 2011 года № 1
Присвоен номер в Едином реестре уставов

территориальных общественных самоуправлений

Дивасовского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области
 от «22 » августа 2011 года  № 1
Глава муниципального образования                                      Председатель ТОС «Липуны»
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

                                             С.Б. Власенкова                                                   Т.А. Мигунова